50/2016, mediante una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 

• per l’esecuzione di tutte le attività sopraelencate afferenti al servizio, l’importo complessivo a 
base di gara, al netto di IVA e oneri previdenziali professionali e assistenziali, è pari a € 
7.185.636,49 (euro settemilionicentottantacinquemilaseicentotrentasei/49) di cui € 35.288,94 
(euro trentacinquemiladuecentottantotto/94) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
così distinti per ciascun lotto: 

LOTTO 
Importo complessivo a base di 

gara (€) 

di cui oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso (€)